
   

Про затвердження Порядку проведення
телефонної «гарячої лінії» в
Територіальному управлінні БЕБ 
у Волинській області

Відповідно до статті 5 Закону України "Про звернення громадян", Указу 
Президента України від 07 лютого 2008 року N 109 "Про першочергові заходи 
щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування", 
підпункту 23 пункту 6 Положення про Бюро економічної безпеки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06 жовтня 2021 року 
N 1068, наказу Бюро економічної безпеки України від 07.06.2024 №180 «Про  
затвердження Порядку проведення телефонної «гарячої лінії» з метою 
підвищення ефективності роботи Територіального управління БЕБ у Волинській 
області  зі зверненнями громадян, об'єктивного та своєчасного їх розгляду згідно 
з вимогами законодавства

НАКАЗУЮ:

       1. Затвердити Порядок проведення телефонної "гарячої лінії" в 
Територіальному управлінні БЕБ у Волинській області, що додається.
       2. Сектору матеріально-технічного забезпечення забезпечити необхідними 
матеріально-технічними засобами та постійно здійснювати матеріально-
технічний супровід.
       3. Головному спеціалісту з питань комунікацій забезпечити оприлюднення 
цього наказу на офіційному вебсайті  Територіального управління БЕБ у 
Волинській області.
       4. Наказ Територіального управління БЕБ у Волинській області від 
18.05.2023 №39 вважати таким, що втратив чинність. 
       5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о. керівника                                                                           Лариса РЕВІНА

БЮРО ЕКОНОМІЧНОЇ БЕЗПЕКИ УКРАЇНИ

ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ БЕБ У ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ
Н А К А З

Луцьк
   04.04.2024 №     12


